ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Организации деятельности клубных формирований и
формирований самодеятельного творчества» муниципальным

бюджетным учреждением «Южский Дом ремесел», утвержденный
постановлением Администрации Южского муниципального района от

21.09.2018 г. № 997- и

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных
услуг, Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Организация деятельности клубных формирований и
формирований самодеятельного творчества» муниципальным бюджетным
учреждением «Южский Дом ремесел», утвержденный постановлением
Администрации Южского муниципального района от 21.09.2018 г.
№ 997- п (далее -  Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2 раздела 5 Регламента изложить в новой редакции:
«5.2. Общие требования к порядку подачи и рассмотрения жалобы:

Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной
форме на имя директора МБУ «Южский Дом ремесел». Жалобы на решения и
действия (бездействия), принятые директором МБУ «Южский Дом ремесел»
подаются в вышестоящий орган -  Администрацию Южского муниципального
района (начальнику отдела по делам культуры, молодежи и спорта
администрации Южского муниципального района, адрес: 155630, Ивановская
область, г. Южа, ул. Пушкина, 1, тел. 8(49347)2-24-40).

Жалоба на решения и действия (бездействия) МБУ «Южский Дом
ремесел», предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица
МБУ «Южский Дом ремесел», предоставляющего муниципальную услугу,
может быть направлена в вышестоящий орган (Администрацию Южского
муниципального района) по почте, с использованием информационно
коммуникационной сети «Интернет», официального сайта Администрации
Южского муниципального района, предоставляющего муниципальную
услугу, единого портала муниципальных услуг, а также может быть принята
при личном приеме заявителя.»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального райо/нц» и разместить на
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.m в
информационно -  телекоммуникационной сети Интер н|ет.

Исполняющий полномочия Главь
Южского муниципального рай В.И. Оврашко

http://www.yuzha.m